

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



卜蜂國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：43)

## 截至二零一三年三月三十一日止三個月之 未經審核業績

### 摘要

卜蜂國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一三年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例及按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條而發表。

截至二零一三年三月三十一日止三個月，本公司可供分配予股東之未經審核綜合溢利約為 3,000 萬美元。

董事會乃根據本集團每季公佈財務業績之現行慣例及按照上市規則第 13.09 條而公佈本集團截至二零一三年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。

## 綜合全面收益表

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一三年 美元千元 (未經審核)	二零一二年 美元千元 (未經審核)
收入	1,179,964	1,097,058
銷售成本	<u>(1,035,174)</u>	<u>(925,674)</u>
毛利	144,790	171,384
生物資產公允值之變動淨額	<u>(12,260)</u>	<u>(3,586)</u>
	132,530	167,798
其他收入及收益淨額	4,879	5,075
銷售及分銷成本	(53,444)	(46,847)
行政及管理費用	(47,798)	(43,767)
財務成本	(12,673)	(14,255)
應佔溢利及虧損：		
合營企業	3,920	4,581
聯營公司	<u>2,339</u>	<u>1,638</u>
除稅前溢利	29,753	74,223
所得稅	<u>(2,053)</u>	<u>(16,598)</u>
期內溢利	<u><u>27,700</u></u>	<u><u>57,625</u></u>
收入明細：		
飼料業務(中國)	758,090	706,208
飼料業務(越南)	193,394	182,761
養殖業務(越南)	183,247	163,094
食品業務(越南)	17,539	12,080
其他	<u>27,694</u>	<u>32,915</u>
	<u>1,179,964</u>	<u>1,097,058</u>
生物資產之已變現公允值之變動	33,078	34,912
生物資產之未變現公允值之變動	20,818	31,326
折舊及攤銷	20,564	15,595

綜合全面收益表 (續)

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一三年	二零一二年
	美元千元	美元千元
	(未經審核)	(未經審核)
其他全面收益：		
外地業務於換算時之匯兌差額	<u>9,795</u>	<u>4,129</u>
期內全面收益總額	<u><u>37,495</u></u>	<u><u>61,754</u></u>
溢利可供分配予：		
本公司股東	30,073	49,057
非控制性權益	<u>(2,373)</u>	<u>8,568</u>
	<u><u>27,700</u></u>	<u><u>57,625</u></u>
全面收益總額可供分配予：		
本公司股東	39,870	51,904
非控制性權益	<u>(2,375)</u>	<u>9,850</u>
	<u><u>37,495</u></u>	<u><u>61,754</u></u>

## 綜合財務狀況表

	二零一三年 三月三十一日 美元千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	645,280	588,719
投資物業	26,663	26,513
預付土地租賃費	48,796	44,872
非當期生物資產	46,958	47,374
於合營企業的投資	112,803	107,303
於聯營公司的投資	47,103	44,110
可供出售之投資	887	877
其他非流動資產	24,675	9,038
遞延稅項資產	2,008	1,995
	955,173	870,801
<b>流動資產</b>		
存貨	737,868	613,968
當期生物資產	254,051	245,424
應收貿易賬款及票據	117,755	121,168
預付賬款、按金及其他應收賬款	86,761	79,776
應收關連公司款項	104	117
應收非控制性權益股東款項	1,417	1,445
已抵押存款	12	1,027
現金及現金等價物	352,571	183,154
	1,550,539	1,246,079
<b>流動負債</b>		
應付貿易賬款	264,912	223,712
其他應付賬款及預提費用	211,163	189,971
應付關連公司款項	10,857	10,470
應付非控制性權益股東款項	13,187	3,595
銀行及其他借款	598,065	499,568
應付所得稅	19,010	15,901
	1,117,194	943,217
<b>淨流動資產</b>	433,345	302,862

綜合財務狀況表 (續)

	二零一三年 三月三十一日 美元千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
總資產減流動負債	1,388,518	1,173,663
非流動負債		
銀行借款	215,376	41,006
其他非流動負債	12,868	12,084
遞延稅項負債	18,062	28,018
總非流動負債	246,306	81,108
資產淨值	1,142,212	1,092,555
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	250,538	246,854
儲備	674,736	620,413
建議 2012 年末期股息	51,392	51,392
	976,666	918,659
非控制性權益	165,546	173,896
權益總額	1,142,212	1,092,555

本集團截至二零一三年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績乃根據載述於本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的相同會計政策編製。

承董事會命  
董事  
Arunee Watcharananan

香港，二零一三年五月十三日

於本公告日期，董事會包括九位執行董事：謝國民先生、蔡益光先生、李紹祝先生、謝吉人先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg 先生、黃業夫先生、謝鎔仁先生及 Arunee Watcharananan 女士；一位非執行董事：謝克俊先生；及五位獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres 先生、Sakda Thanitcul 先生、Vinai Vittavasarnvej 先生及 Yanyong Phuangrach 先生。